

PROTOKOLL STYREMØTE NR. 8 MANDAG 19. JUNI (TEAMS)

Til stede: Christian Ibenfeldt, Victor Sundve Hellevik, Tor Anders Rasmussen og Birgitte Seierstad.

Forfall: Egil Hauge, Anne Haug, Thomas Sætre, Dina H Leivseth og Birgitte Wilhelmsen

Fra Administrasjonen: Bengt Paulsen og Ghassan Chaer

I GODKJENNE PROTOKOLL

Sak 27/23 Godkjenne protokoll nr. 7/2023

Vedtak: *Protokoll nr. 7/2023 ble godkjent*

II BESLUTNINGSSAKER

Sak 28/23 Oppnevning av Sektorledere for sesongene 2023 - 2024 og 2024 – 2025

Presidenten har arbeidet med dette, og vært i kontakt med aktuelle personer, som skal lede de forskjellige sektorene.

Innstillingen er som følger:

Organisasjon: Anne Haug

Toppidrett: Christian Ibenfeldt

Bredde rekruttering/utvikling: Egil Hauge

Finans/markeds: Tor Anders Rasmussen

Bærekraft - Samfunn - Helse: Birgitte Seierstad

Arrangement: Christian Ibenfeldt

Vedtak: *Innstillingen ble vedtatt*

Sak 29/23 Superhelg oktober 2023 - Oslofjord

Det må tas en avgjørelse på om vi skal arrangere seriehelgen på Oslofjord i oktober.

Arrangementsutvalget la frem sin innstilling, som gikk på å avlyse helgen.

Vedtak: *Arrangementutvalgets innstilling ble vedtatt, superhelgen avlyses.*

Sak 30/23 WTT Youth Series 2024 – NETU Youth 2024 - NETU Super Week

Det nærmer seg søknadsfrist for WTT Youth series 2024, det må tas en avgjørelse på om vi skal søke.

Når det gjelder NETU Youth 2024, er det Norges tur til å arrangere mesterskapet. Vi har også fått en forespørsel fra NETU board, om vi kan ta på oss å arrangere NETU Super Week i 2024, da i forbindelse med NETU Youth.

Arrangementsutvalget lager en innstilling til møtet.

Vedtak: *Det søkes på WTT Youth for 2024. Arrangementsutvalget lager søknaden - frist 14 juli.*

NETU Youth går som planlagt. Når det gjelder NETU Super Week, må det gjøres en vurdering på innhold og tidspunkt.

III POLICY-OG UTREDNINGSSAKER

Det var ingen saker

4 INFORMASJONSSAKER

4.1 Rapport fra President

* Status veteran EM 2023 - økonomi

Neste styremøte, kommer tilbake med dato. Det blir et fysisk møte (styresamling over 2 dager)

Christian Ibenfeldt
President

Bengt Paulsen
Generalsekretær